АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «18»  декабря    2015 г.  №  92
                    с. Селявное

Об утверждении плана-графика   размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и                             муниципальных нужд на 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской  Федерации,  в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27.12.2011г. № 761/20н, администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области                                              п о с т а н о в л я е т:
1.     Утвердить прилагаемый  план-график размещения заказов  на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год.
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Селявинского
сельского поселения                                                            А.Н. Семченко